při předání kupujícímu způsobilý k okamžitému běžnému užívání.

Místo plnění

Místem plnění podle této smlouvy je sídlo Pečovatelské služby, ulice Horova 77, Brno.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena") činí 618 080,90 Kč (slovy: 

šestsetosmnácttisícosmdesátkorundevadesáthaléřů korun českých ) bez DPH. Ke kupní ceně bude 

připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Kupní cena podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje